- 1 -

中标社发[2007]50 号

关于在标准中采用新的防伪标识的公告

各地销售代理、发行站：

为了进一步满足市场对正版标准的需求，中国标准

出版社运用现代科技手段和网络技术保护标准的版权，

从2006年12月1日开始，中国标准出版社专有出版标准中

采用新防伪标识公告如下。

一、由中国标准出版社专有出版的国家标准、行业

标准和标准汇编的纸制出版物中，统一印刷新防伪标识

（见附件1），在封面贴有电话查询防伪标签；

二、用户通过互联网购买的电子版国家标准、行业

标准中，增加包括购买单位名称、订单号、防伪编号的

水印标志（见附件2）；

- 2 -

三、各销售代理、发行站通过网络在线打印的标准，

除包括第二条的内容外，在封底左下角条码上方贴有彩

色防伪标签，内容包括标准号、购买者、订单号、防伪

号、时间和定价（见附件3）。

特此公告

附件：1.纸制出版物中新防伪标识图样（色标）

2.网络电子版国家标准、行业标准防伪标识

图样

3.网络打印版国家标准、行业标准封底防伪

标签图样

二○○七年四月三十日

主题词：新防伪  公告

  抄送：国家标准委办公室

  中国标准出版社办公室        2007 年 5 月 8 日发

校对：郭丹

- 3 -

附件 1：

纸质出版物中新防伪标识图样

- 4 -

附件 2：

网络电子版国家标准、行业标准防伪标识图样

- 5 -

附件 3：

网络打印版国家标准、行业标准封底防伪标签图样